
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ IMTI ILGALAIKĘ 

PASKOLĄ IR ĮKEISTI BENDROVEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ 

NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ 

 

2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T-290 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. rugsėjo 9 d. įsakymo 

Nr. D1-462 „Dėl priemonės Nr. VP3-3.1-AM-01-V „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra“ valstybės projektų sąrašo Nr. 01 patvirtinimo“ 2 punktu, 2008 m. lapkričio 

27 d. Jungtinės veiklos sutartimi, pasirašyta tarp Pakruojo rajono savivaldybės administracijos ir 

UAB „Pakruojo vandentiekis“, siekdama pasinaudoti Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis teikiama finansine parama, atsižvelgdama į UAB „Pakruojo 

vandentiekis“ 2009 m. rugsėjo 17 d. raštą Nr. 208 „Dėl turto įkeitimo paskolai gauti“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

 1. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo vandentiekis“, kodas 167922698, 

(projekto Nr. VP3-3.1-AM-01-V-01-012 „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

renovavimas ir plėtra Pakruojo rajone“ (toliau – projektas) vykdytojos) valdybos sprendimui (UAB 

„Pakruojo vandentiekis“ valdybos 2009 m. rugsėjo 14 d. posėdžio protokolas Nr. 2009/6): 

  1.1. imti iš Europos investicijų banko 1 733 932,27 Lt ilgalaikę paskolą, kurios reikia, kad 

būtų užtikrintas projekto įvykdymas; 

 1.2. įkeisti uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo vandentiekis“ nuosavybės teise 

priklausantį nekilnojamąjį turtą, kad būtų užtikrintas šio sprendimo 1.1 punkte nurodytos paskolos 

grąžinimas. 

 2. Įpareigoti UAB „Pakruojo vandentiekis“ direktorių teikiant programą dėl bendro 

biudžeto programos aprašymo sudarymo numatyti lėšų poreikį šio sprendimo 1.1 punkte nurodytos 

paskolos palūkanoms apmokėti. 

 3. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. liepos 30 d. 

sprendimą Nr. T-220 „Dėl leidimo UAB „Pakruojo vandentiekis“ imti ilgalaikę paskolą iš Europos 

investicijų paskolų banko įgyvendinant projektą Nr. VP3-3.1-AM-01-V-01-012 „Vandens tiekimo 

ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Pakruojo rajone“. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 


